

ประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสถาบันการศึกษาและพัฒนาต่อเนื่องสิรินธร

สถานที่ก่อสร้าง: สถาบันการศึกษาและพัฒนาต่อเนื่องสิรินธร อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 16

เดือน มกราคม

พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ครอบกระเบื้องคอนกรีต	470	แผ่น	33	15,510	20	9,400	24,910	
	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน							285,430	
	ปรับปรุงทางเชื่อมอาคารประสานงานภาครัฐและเอกชน กับ								
	อาคารหอประชุมสตรีตา								
1	วางผัง	1	งาน	3,000	3,000	2,000	2,000	5,000	
2	เสาเข็มเจาะ Ø 0.35 ม.	10	ต้น	18,000	180,000		รวมค่าแรง	180,000	
3	หุ้บพื้น ค.ส.ล. เติลียงเติม ตำแหน่งที่ตั้งตอม่อ	5	ตร.ม.			70	350	350	
4	ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	22	ลบ.ม.			142	3,124	3,124	
5	ทรายรองกันหลุมฐานราก	1	ลบ.ม.	370	370	91	91	461	
6	คอนกรีตหยาบ	0.5	ลบ.ม.	2,300	1,150	398	199	1,349	
7	แบบหล่อคอนกรีต	208	ตร.ม.	415	86,320	110	22,880	109,200	
8	ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	435	ต้น	38	16,530	22	9,570	26,100	
9	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	DB Ø 16 มม.	1,195	กก.	21	25,095	3	3,585	28,680	
	DB Ø 12 มม.	458	กก.	22	10,076	3	1,374	11,450	
	RB Ø 9 มม.	781	กก.	21	16,401	4	3,124	19,525	
	RB Ø 6 มม.	183	กก.	22	4,026	4	732	4,758	